MC Cumaricambike

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

8™ Trofeo Int.le + C.R. Circello

OVER38 Open Circello 1,660 Km. ._._.

Prima Manche 24/10/2010 13:30. ..
Gara Iniziato a 13:31:29 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(70) COPPOLA ROSARIO (14) PEZZULLO MARINO

1 1:46.028 +0.245 13:33:24.316 1 1:57.446 +0.707 13:33:36.146

2 1:46.794 +1.011 13:35:11.110 2 1:56.739 13:35:32.885

3 1:45.783 13:36:56.893 3 1:58.037 +1.298 13:37:30.922

4 1:48.399 +2.616 13:38:45.292 4 1:58.710 +1.971 13:39:29.632

5 1:47.650 +1.867 13:40:32.942 5 1:59.113 +2.374 13:41:28.745

6 1:47.384 +1.601 13:42:20.326 6 1:58.885 +2.146 13:43:27.630

7 1:48.127 +2.344 13:44:08.453 7 1:58.920 +2.181 13:45:26.550

8 1:50.455 +4.672 13:45:58.908 8 1:58.010 +1.271 13:47:24.560

9 1:51.654 +5.871 13:47:50.562 9 2:00.741 +4.002 13:49:25.301
(5) CATAPANO ANTONIO (717) MOSCARINO ANTONIO

1 1:51.299 +2.654 13:33:30.871 1 2:03.178 13:33:42.564

2 1:48.645 13:35:19.516 2 2:03.722 +0.544 13:35:46.286

3 1:48.660 +0.015 13:37:08.176 3 2:08.461 +5.283 13:37:54.747

4 1:49.353 +0.708 13:38:57.529 4 2:07.941 +4.763 13:40:02.688

5 1:49.203 +0.558 13:40:46.732 5 2:08.032 +4.854 13:42:10.720

6 1:49.423 +0.778 13:42:36.155 6 2:12.903 +9.725 13:44:23.623

7 1:50.358 +1.713 13:44:26.513 7 2:12.594 +9.416 13:46:36.217

8 1:50.618 +1.973 13:46:17.131 8 2:12.495 +9.317 13:48:48.712

9 1:52.503 +3.858 13:48:09.634

(131) FUSCARINI CIRO

1 1:51.165 +2.238 13:33:30.065
2 1:50.783 +1.856 13:35:20.848
3 1:49.930 +1.003 13:37:10.778
4 1:49.386 +0.459 13:39:00.164
5 1:48.927 13:40:49.091
6 1:49.350 +0.423 13:42:38.441
7 1:50.597 +1.670 13:44:29.038
8 1:52.390 +3.463 13:46:21.428
9 1:55.545 +6.618 13:48:16.973

(17) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE

1 1:48.454 13:33:27.322
2 1:48.697 +0.243 13:35:16.019
3 1:49.826 +1.372 13:37:05.845
4 1:52.183 +3.729 13:38:58.028
5 1:52.741 +4.287 13:40:50.769
6 1:52.378 +3.924 13:42:43.147
7 1:53.864 +5.410 13:44:37.011
8 1:56.783 +8.329 13:46:33.794
9 2:06.848 +18.394 13:48:40.642

(111) AIELLO GIOVANNI

1 1:54.935 +2.152 13:33:34.002
2 1:54.062 +1.279 13:35:28.064
3 1:52.783 13:37:20.847
4 1:53.723 +0.940 13:39:14.570
5 1:54.412 +1.629 13:41:08.982
6 1:55.513 +2.730 13:43:04.495
7 1:56.468 +3.685 13:45:00.963
8 1:58.392 +5.609 13:46:59.355
9 2:05.227 +12.444 13:49:04.582

(195) TIANO GIOVANNI

1 1:55.009 +2.530 13:33:35.004
2 1:52.479 13:35:27.483
3 1:54.235 +1.756 13:37:21.718
4 2:04.404 +11.925 13:39:26.122
5 1:56.522 +4.043 13:41:22.644
6 1:56.466 +3.987 13:43:19.110
7 1:59.198 +6.719 13:45:18.308
8 2:00.912 +8.433 13:47:19.220
9 2:02.277 +9.798 13:49:21.497
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Vincenzo Frezza www.amb-it.com
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